

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: โครงการปรับปรุงภายในอาคารสำนักงาน อบจ.เชียงราย และอาคารกองป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบจ.เชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร. กำหนด(สำนักงานช่าง)				
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย				
๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)				
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)				
- อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ด้านหลัง)				
- ห้องวินัยและส่งเสริมคุณธรรม				
- ห้องผู้อำนวยการกองแผนและงบประมาณ				
- ปรับปรุงรั้วเป็นช่องทางเชื่อมต่อสถานที่ราชการ				
- ปรับปรุงห้องรองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย				
- กองพัสดุและทรัพย์สิน				
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒				
เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)				
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง				
๖.๑	สรุบบัญชี กำหนดราคากลาง		จำนวน ๑ แผ่น	
๖.๒	บัญชี กำหนดราคากลาง		จำนวน ๔ แผ่น	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
๗.๑.	นายไพรัช โจลิตสาห์กุล	ตำแหน่ง	นักบริหารช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๗.๒.	นายนิเวศ นาใจ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓.	นายกฤษฏา อืดผูก	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ปร.5 แผ่นที่
 โครงการ ปรับปรุงภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายและอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตามแบบที่ อบจ.
 ชร. กำหนด
 สถานที่ บริเวณภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย และอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ด้านหลัง) ถ.ศูนย์
 ราชการฝั่งหมิ่น ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
 แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

กำหนดราคากลาง ฐ.ค.-62

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 27.99 บาท/ลิตร เอลี 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	383,502.09	1.3074	501,390.63	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	พื้นที่ฝนซุก				
รวมค่าก่อสร้าง				501,390.63	
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				500,000.00	

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายไพรัช ใจดีสารกุล) (นายนิเวศ นาใจ) (นายกฤษฏา อี๊ดตู่ก)
 นักบริหารงานช่างระดับต้น นายช่างโยธาชำนาญงาน นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 1/4

โครงการ ปรับปรุงภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายและอาคารกองป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตามแบบที่ อบจ.ชร. กำหนด

สถานที่ บริเวณภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย และอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ด้านหลัง) ถ.ศูนย์ราชการฝั่งหมิ่น ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

กำหนดราคากลาง ๖.ค.-62

ราคามัมนันตีเซล ณ อ.เมือง 27.00 27.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ด้านหลัง) ส่วนงานที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)								
	1.1 ชุดประตูบานสวิงคู่ พร้อมช่องแสงบานติดตาย ขนาด 1.59 X 2.00 ม. โครงอลูมิเนียม หนา 1.5 มม. กระจกสีชาดำ หนา 6 มม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	พร้อมติดตั้ง
	1.2 ชุดประตูรางแขวน ขนาด 0.97 X 2.46 ม. โครงอลูมิเนียม หนา 1.5 มม. กระจกสีชาดำ หนา 6 มม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	พร้อมติดตั้ง
	1.3 ชุดประตูบานเลื่อน พร้อมช่องแสงบานติดตาย ขนาด 2.57 X 2.72 ม. โครงอลูมิเนียม หนา 1.5 มม. กระจกสีชาดำ หนา 6 มม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	พร้อมติดตั้ง
	1.4 ชุดประตูบานเลื่อนแบ่ง 1 ช่อง พร้อมช่องลูกฟูกติดตาย ขนาด 0.89 X 2.60 ม. โครงอลูมิเนียม หนา 1.5 มม. กระจกสีชาดำ หนา 6 มม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	พร้อมติดตั้ง
	ส่วนงานที่ 1 (กลุ่มงานที่ 2)								
	2.1 งานฝ้าฉาบแบบกันแสง 100 % ขนาด 2.90 X 1.90 ม. จำนวน 4 ชั้น	19.14	ตร.ส.	600.00	11,481.60	100.00	1,913.60	13,395.20	
	2.2 งานฝ้าฉาบแบบกันแสง 100 % ขนาด 2.90 X 2.05 ม. จำนวน 2 ชั้น	4.78	ตร.ส.	600.00	2,870.40	100.00	478.40	3,348.80	
	2.1 งานฝ้าฉาบแบบกันแสง 100 % ขนาด 1.60 X 1.70 ม. จำนวน 2 ชั้น	6.51	ตร.ส.	600.00	3,903.74	100.00	650.62	4,554.36	
2	ห้องวินัยและส่งเสริมคุณธรรม ส่วนงานที่ 2(กลุ่มงานที่ 1)								
	1.1 ชุดประตูบานสวิง ขนาด 0.98 X 2.00 ม. โครงอลูมิเนียม หนา 1.5 มม. กระจกใสเขียว หนา 6 มม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	พร้อมติดตั้ง
	ยกยอดไป							69,298.36	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 2/4

โครงการ ปรับปรุงภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายและอาคารกองป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตามแบบที่ อบจ.ชร. กำหนด

สถานที่ บริเวณภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย และอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ด้านหลัง) ถ.ศูนย์ราชการฝั่งหมิ่น ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

กำหนดราคากลาง จ.ค.-62

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.99 บาท/ลิตร 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							69,298.36	
	1.2 ผนังโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีบุสุมาร์ทบอร์ด 6 มม. บุสองด้าน	8.01	ตร.ม.	480.00	3,844.27	120.00	961.07	4,805.34	พร้อมติดตั้ง
	1.3 งานทาสีภายใน	8.01	ตร.ม.	40.00	320.36	30.00	240.27	560.63	
	1.4 งานสติ๊กเกอร์ติดกระจกแบบฝ้าลายตาราง	85.00	ตร.ฟ.	70.00	5,950.00	-	-	5,950.00	พร้อมติดตั้ง
	1.5 งานติดตั้งโคมไฟฟ้า LED 8 W แบบดาวไลท์	2.00	ชุด	290.00	580.00	115.00	230.00	810.00	พร้อมติดตั้ง
	1.6 งานชุดเต้ารับแบบ	2.00	ชุด	150.00	300.00	90.00	180.00	480.00	พร้อมติดตั้ง
	ส่วนงานที่ 2 (กลุ่มงานที่ 2)								
	2.1 งานฝ้าฉาบแบบกันแสง 100 % ขนาด 2.40 X 1.12 ม. จำนวน 1 ชั้น	3.21	ตร.ล.	600.00	1,928.91	100.00	321.48	2,250.39	
	2.2 งานฝ้าฉาบแบบกันแสง 100 % ขนาด 1.35 X 1.90 ม. จำนวน 3 ชั้น	9.20	ตร.ล.	600.00	5,521.93	100.00	920.32	6,442.25	
3	ห้องผู้อำนวยการกองแผนและงบประมาณ								
	ส่วนงานที่ 3 (กลุ่มงานที่ 1)								
	งานสถาปัตยกรรม								
	1.1 งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	22.70	ตร.ม.	-	-	25.00	567.50	567.50	นำมาทิ้งบริเวณนอก
	- งานติดตั้งฝ้าเพดาน	22.70	ตร.ม.	200.00	4,540.00	-	-	4,540.00	อาคาร
	1.2 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	งานรื้อถอนผนังเดิม	22.80	ตร.ม.	-	-	40.00	912.00	912.00	
	ยกยอดไป							96,616.47	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 3/4

โครงการ ขั้รับปรุงภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายและอาคารกองป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตามแบบที่ อบจ.ขร. กำหนด

สถานที่ บริเวณภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย และอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ด้านหลัง) ถ.ศูนย์ราชการฝั่งหมิ่น ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

กำหนดตรวจวัดกลาง ๕.๓.-62

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.99 บาท/ลิตร 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							96,616.47	
	1.3 งานประตู - หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ประตูอลูมิเนียม	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- งานกระจกอลูมิเนียม	8.21	ตร.ม.	1,700.00	13,957.00	-	-	13,957.00	
	1.4 งานสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	23.00	ตร.ม.	40.45	930.35	30.00	690.00	1,620.35	
	- งานทาสีผนังห้อง(ทาแต่ภายในห้อง)	26.50	ตร.ม.	40.45	1,071.93	30.00	795.00	1,866.93	
	1.5 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	- งานย้ายตำแหน่งไฟดาวไลท์,ปลั๊ก,สวิชท์	7.00	จุด	-	-	350.00	2,450.00	2,450.00	
	ส่วนงานที่ 4 (กลุ่มงานที่ 2)								
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	2.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่ (Build in)								
	- ชั้นวางของ ขนาดสูง 2.95 ม. ยาว 6.50 ม. หน้า 0.40 ม.	1.00	ชุด	115,000.00	115,000.00	-	-	115,000.00	
4	ปรับปรุงรั้วเป็นช่องทางเชื่อมต่อสถานที่ราชการ								
	ส่วนงานที่ 5 (กลุ่มงานที่ 1)								
	1.1 งานรื้อถอนรั้วเดิม 1 ช่อง	1.00	มร.	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ยกยอดไป							240,510.75	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่ 4/4

โครงการ ปรับปรุงภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายและอาคารกองป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตามแบบที่ อบจ.ชร. กำหนด

สถานที่ บริเวณภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย และอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ด้านหลัง) ถ.ศูนย์ราชการฝั่งหมิ่น ต.ริมกก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

กำหนดราคากลาง จ.ค.-62

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 27.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							240,510.75	
5	1.2 งานขอบคันทึ้นสำเร็จรูป	15.00	แผง	168.00	2,520.00	60.00	900.00	3,420.00	พร้อมค่าติดตั้ง (สแตนเลส เกวต 304)
	1.3 งานทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	280.28	840.84	99.00	297.00	1,137.84	
	1.4 บล็อกตัวหนอน	445.00	ก้อน	11.00	4,895.00	3.30	1,468.50	6,363.50	
	1.5 ประตูสแตนเลสพร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	ปรับปรุงห้องรองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย (ชั้น2)								
6	ส่วนงานที่ 6 (กลุ่มงานที่ 1)								
	- ประตูอลูมิเนียม	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- งานกระจกอลูมิเนียม	11.50	ตร.ม.	1,700.00	19,550.00	-	-	19,550.00	
	ส่วนงานที่ 6 (กลุ่มงานที่ 2)								
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	2.1 ครุภัณฑ์								
	- พัดลมดูดอากาศ ขนาด 12 นิ้ว (แบบมีบานเกล็ดปิด-เปิด)	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	กองพัสดุและทรัพย์สิน								
	ส่วนงานที่ 7 (กลุ่มงานที่ 2)								
	- งานรื้อถอนผนังยิปซัมบอร์ดสองด้าน พร้อมโครงคร่าว	12.00	ตร.ม.	-	-	30.00	360.00	360.00	รื้อขนไป
- ชุดหน้าต่างบานเลื่อนคู่ ขนาด 1.10 X 1.60 ม. โครงอลูมิเนียม หนา 1.5 มม. กระจกสีขาว หนา 6 มม.พร้อมอุปกรณ์ หนา 1.5 มม. กระจกใสเขียว หนา 6 มม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	พร้อมติดตั้ง	
- งานกระจกอลูมิเนียมพร้อมช่องลูกฟูกติดตาย	13.24	ตร.ม.	1,500.00	19,860.00	-	-	19,860.00		
งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ									
2.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่ (Build in)									
- ชั้นวางของ ขนาดสูง 0.90 ม. ยาว 6.50 ม. หนา 0.60 ม.	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00		
ยกยอดไป							383,502.09		